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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. Po nabo-

żeństwie spotkanie nadzwyczajnych sza-

farzy Komunii św. na plebanii.  

 Nabożeństwo fatimskie jutro poprowa-

dzi nowy proboszcz z Racławic Śląskich, 

ks. Krzysztof Cieślak. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwartek 

o godz. 1630 i w Rzepcu w piątek o godz. 

1730. Pół godziny wcześniej spowiedź dla 

dzieci klas piątych i szóstych. 

 Msza z udziałem młodzieży w piątek w 

kościele parafialnym o godz. 1830. Po Eu-

charystii spotkanie w salce. 

 Z okazji wspomnienia św. Cecylii, pa-

tronki muzyki kościelnej, zapraszamy 

osoby muzykujące w naszej parafii na 

Eucharystię i spotkanie w Chacie Kmicica 

w następną niedzielę o godz. 1600. 

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na ogrzewanie kościołów i obiektów para-

fialnych. Dziś przed kościołami zbiórka 

na pomoc Kościołowi w potrzebie. 

 W krakowskiej pracowni prof. Jarosła-
wa Adamowicza zostały ukończone prace 
konserwatorskie przy trzech gotyckich 
figurach z kaplicy św. Kandydy. Przez 
kilka miesięcy będą jeszcze prowadzone 
badania. Przy kościele na Glinianej Górce 
odbywa się kapitalny remont wieży i da-
chu oraz renowacja elewacji. W kaplicy 
przedpogrzebowej w tym tygodniu została 
wymieniona chłodnia. Poprzednia, która 
służyła prawie trzydzieści lat nie nadawa-
ła się już do naprawy. Nowa ma dużo lep-
szą sprawność, szybko wychładza komorę 
i zużywa mniej energii elektrycznej. Na 
cmentarzu prowadzimy wycinkę drzew. 

 Kolejna środowa otwarta katecheza do-

rosłych odbędzie się 29.11. o godz. 1915 w 

Chacie Kmicica. W ramach „Spotkania z 

ciekawym człowiekiem" będziemy gościć 

psychologa ks. dra hab. Pawła Brudka. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Msza św. w intencji żyjących i zmar-

łych muzyków kościelnych ubogacają-

cych liturgię w naszych kościołach dziś o 

godz. 1600. 

 Msza i katecheza dla rodziców dzieci 

klas drugich we wtorek o godz. 1830. 

 W środy całodzienna adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Boskiej Nieusta-

jącej Pomocy. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym w 

czwartek o godz. 1630 i w kościele filial-

nym w piątek o godz. 1730. Pół godziny 

wcześniej spowiedź dla klas siódmych i 

ósmych.  

 Marianki za tydzień w niedzielę będą 

rozprowadzać wianki i kalendarze adwen-

towe oraz kartki świąteczne. 

 Młodzież rozprowadza zdrapki adwen-

towe, które będą pomocne w duchowym 

przeżywaniu Adwentu. Ofiara dowolna 

zbierana przy tej okazji przeznaczona jest 

na duszpasterstwo młodzieży. 

 Różaniec i msza w intencji małżeństw 

oraz rodzin naszej parafii w sobotę o 

godz. 1600. Po Eucharystii spotkanie w 

salce. 

 Za tydzień będzie już ostatnia niedziela 

w roku liturgicznym. W Uroczystość 

Chrystusa Króla podczas Eucharystii o 

godz. 1600 zostaną przyjęci nowi lektorzy 

i ministranci. Szafarze w  tym dniu 

uczestniczą w dniu skupienia.  

 Przed kościołami diecezji opolskiej 

zbiórka do puszek na remont katedry. 

 Bóg zapłać za wszelką życzliwość i 

składane ofiary. 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 12.11.2023 
 
 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 19.11.2023 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza, Iza-
aka i Krystyna, pierwszych męczenników Polski 

630 Za †† z rodzin Damboń i Kerner  
1830 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† Herberta Schneider, †† z ro-

dziny i dusze w czyśćcu cierpiące 
2. Za †† z rodzin Kochanek, Schwarcer i 

Cibis 

3. Za †† rodziców Genowefę i Franciszka 

Grzybów oraz męża Romana 

4.  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla dzieci, 

wnuków i prawnuków 

5. Za † Johannę w 1. rocznicę śmierci 

oraz †† z rodziny 

Wspomnienie bł. Marii Luizy Merkert, dziewicy 

630 Za † męża Józefa Nowak i †† z rodzin 
1830 

1. Za † matkę Marię Kuzia, ojca Pawła w 
rocz. śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Coriny z 

okazji 18. urodzin 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  Za † męża, ojca i dziadka w rocz. śmierci 

i dusze w czyśćcu cierpiące 

Święto poświęcenia k-ła katedralnego w Opolu 

630 Za † Marcina Janocha oraz †† rodziców 
Marię i Huberta 

1630 Msza szkolna Za † Gabrielę Sznajder w 
rocznicę urodzin 

1830  1. Za †† rodziców Gertrudę i Siegfrieda 

Wiesner z okazji urodzin oraz Urszulę 

Kołodziej 

2. Za †† nauczycieli, pracowników ad-

ministracji i obsługi oraz absolwentów i 

uczniów Zespołu Szkół w Głogówku 

Wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy 

630 Za † Zdzisława Błaszko 

1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców Łu-
cję i Franciszka Gesler, brata Piotra, ojca 
Joachima Hulin, †† z rodzin Dworaczek, 
Gesler i Hulin oraz †† pokrewieństwo 

1830 
1. Za † mamę Annę Bagrowską w r. śm. 

2. Za †† Otylię Derwisz, Ryszardę Pie-

ścikowską, Hermana Janiczek i Alfreda 

Pawliczek w 30. dzień po śmierci 

3. Za † Cecylię Samson (od nauczycieli z SP2) 

 Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i 
męczennicy 

630 Za †† Karola Cebula i rodziców Hilde-

gardę i Augustyna 
1630 

1. Za †† rodziców Jadwigę i Karola 
Hoppe, Bronisławę i Tadeusza Nowa-
czyk, †† z rodziny 
2. Za †† Annę Świczewską oraz rodzi-
ców i †† z rodziny 

1800 Rzepce Za †† z rodzin Schneider, Gallus, 
Dziadek, Schafarczyk i Kara 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gabrieli 

i Jana z okazji 45. rocz. ślubu oraz o 

błog. dla całej rodziny 

830 Für †† Hedwig und Franz Barnert  
905 Rzepce Za †† rodziców Annę i Fran-

ciszka Brieger, ojca Rajnolda Patron, †† 
z pokrewieństwa 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii 

i Roberta oraz Klaudii i Waldemara z 

okazji rocz. ślubu 

  2. Za †† Krystynę, Elżbietę i Wernera 

Soppa  

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudiu-

sza z okazji urodzin i za †† z rodzin Fa-

szynka i Janik 

2. Za †† rodziców Erykę i Stanisława 

Dyka, Teresę i Jerzego Cedzich i †† z 

pokrewieństwa 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Ku czci św. Cecylii w intencji muzyków 

kościelnych naszej parafii 

PONIEDZIAŁEK – 13.11.2023 * 

ŚRODA – 15.11.2023 * 

WTOREK – 14.11.2023 * 

PIĄTEK – 17.11.2023 

SOBOTA – 18.11.2023 * 

CZWARTEK – 16.11.2023 * 

XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  19.11.2023 * 
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Wspom. św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Rajnarda 
Lyko z okazji 65. urodzin 

1830 1. Za † męża Waldemara Golec w 2. 

rocz. śmierci oraz †† z rodziny Golec 
2. Za † Józefa Pastuszka 

Wspomnienie Ofiarowania NMP 

630 Za † Felicitas Przyklenk i †† z rodzin Ko-

pacz i Emil 
1830 

1. Za † Eugenię Kuczka w 3. rocz. śm. 

2. Za † Jana Linder w dniu urodzin 
Katecheza rodziców klas drugich 

Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

630 Za † męża Karola Kopacz oraz †† z ro-
dzin Kopacz, Małek i dusze w c. c. 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† rodziców Franciszka i Cecylię 

Dembczak, bratową Różę, Franciszkę 
Lerch i †† z rodzin Dembczak i Harnoth 

  2. Za † Annę Baran w 1. rocz. śmierci 

630 Za † Mariannę Duda w rocz. śmierci 
1630 Msza szkolna Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
oraz dary Ducha Świętego dla Lucjana z 
okazji 13. urodzin 

1830  Za † Annę Lindner 

Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung-
Lac, prezbitera i Towarzyszy 

630 Za † Herberta Langer w 1. rocz. śmierci 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Konrada 

Koll z okazji 60. urodzin 
1730 Rzepce msza szkolna  

Za †† męża i ojca Jana Sacher, syna Marka, 
rodziców Annę i Jana Sacher, Annę i Le-
ona Śmiech, Ritę i Antoniego Polak i d.c.c. 

1830 
1. Za †† Annę i Teodora Chrząszcz oraz 

†† z pokrewieństwa  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rocz. ślubu 

630 Za †† matkę Marię Kopka w rocz. śm., 
męża Józefa i rodziców z obu stron 

1600 Różaniec w intencji rodzin 

1630 
1. W int. małżeństw i rodzin naszej para-
fii, a szczególnie przyjmujących Piel-
grzymująca Matkę Boża z prośbą o po-
trzebne łaski i wychowawczy wpływ 
Maryi na małżonków, rodziców i dzieci 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 
Józefa Kontny z okazji 50. rocz. ślubu 
3. Za † ojca Zygmunta i †† jego rodziców 

1800 Rzepce  
  Za dusze w czyśćcu ciepiące 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Joachima i Hildegardę, rodzeń-

stwo i dziadków 
830 

1. Für †† Maria und Beno Wilimski, El-
tern und Geschwister beiderseits 
2. Um Gesundheit und Gottes Segen für 
Josef und Hedwig zum 60. Hochzeitstag 

  3. Für †† Agnes und Alfred Cienskowski 
zum Todestag und †† aus der Familie 
Cienskowski, Joszko und Cibis 

905 Rzepce Za †† Elżbietę i Konrada Filip-
czyk, ojca Huberta Pogoda, ciotkę 
Agnieszkę, †† z pokrewieństwa i dusze 
w czyścu c. oraz ks. Franciszka Zoskę 

1000 1. Za †† Hildegardę i Gerharda Trenk 
oraz †† z pokrewieństwa 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Edel-
traudy z okazji 90. urodzin 

1130 1. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego 
Larysz, ich rodziców, rodzeństwo, szwa-
grów Jerzego i Alfonsa, Joannę Myśli-
wietz i Johannę Urban  

  2. Za † Barbarę Wilim w 1. rocz. śmierci, 
†† z rodziny Wilim i Wolny 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Przyjęcie nowych lektorów i ministrantów 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krzysz-
tofa z okazji 25. urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 20.11.2023 

ŚRODA – 22.11.2023 * 

WTOREK – 21.11.2023 * 

PIĄTEK – 24.11.2023 

SOBOTA – 25.11.2023 

CZWARTEK – 23.11.2023 * 

NIEDZIELA –  26.11.2023 –  
UROCZYSTOŚĆ CHRYSTUSA KRÓLA 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  

glogowek@franciszkanie.pl  
www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

XXXII NIEDZIELA – 12  LISTOPADA 2023 R. 
 

1. Dziś o godz. 17.00 Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej, a następnie 
spotkanie z o. Arkadiuszem i wybory Zarządu Rycerstwa w sali klasztornej. 

2. W środę wieczorem Msza św. w intencji Ojca św. Ojczyzny, Telewizji Trwam i 
Radia Maryja. 

3. Również w środę, po Mszy św. wieczornej, zapraszamy do sali klasztornej (ok. 
18.30) na emisję filmu o św. o. Pio. Po filmie, jak zwykle okazja do dyskusji i 
podzielenia się swoimi wrażeniami. 

4. W najbliższy piątek, Msza św. wieczorna wraz z adoracją Najświętszego 
Sakramentu i modlitwami o uzdrowienie dusz i ciał. 

5. Przez cały listopad, zapraszamy na modlitwy za naszych bliskich zmarłych pół 
godziny przed Mszą św. wieczorną 

6. Przyszłą niedzielę, przeżywamy w naszym Sanktuarium, jako franciszkańską 
niedzielę misyjną. Będzie to też okazja do wsparcia materialnego naszej 
partnerskiej, franciszkańskiej misji w Boliwii, na utrzymanie Sierocińca dla 
dzieci w Cochabamba. W tym roku w misyjne dzieło zaangażowały się Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Głogówku, Szkoła Podstawowa z Oddziałem 
Przedszkolnym w Twardawie, a także Publiczne Przedszkole w Białej. Te szkoły, 
a także przedszkola, organizują w naszym kościele Koncert z misją, na który 
serdecznie zapraszamy w niedzielę, 19 listopada o godz. 15.30. 

  
 

XXXIII NIEDZIELA – 19  LISTOPADA 2023 R. 
7. We wtorek, 21 listopada wieczorem, Msza św. w intencji Apostolstwa Dobrej 

Śmierci i spotkanie w sali klasztornej 
 



Intencje mszalne 13 - 19 listopada 2023 
 

 
Poniedziałek 

13 XI 

8.00 1) Za † córkę Joannę w rocz. śmierci i †† pokrewieństwo 
2) Za † Annę Lazar (od rodziny Nowak z Bielczy) 

17.30 1) Za †† rodziców Franciszkę i Karola, córkę Joannę, Anielę i Różę 
2) Za † Gintra Saft (greg. 13/30) 

 
Wtorek 

14 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
17.30 1) Za † męża Stanisława, 3 synów, synowe, rodziców Franciszkę i Mariana, 

siostry, brata, bratowe i wszystkich †† z rodzin Żabski i Strykowski 
2) Za † Gintra Saft (greg. 14/30) 

 
Środa 
15 XI 

8.00 1) Za rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk oraz brata Wilhelma 
2) Za † Leokadię Kulewicz 

17.30 1) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Gintra Saft (greg. 15/30) 

 
Czwartek 

16 XI 

8.00 1) Za †† Marię i Józefa Nalepę, syna Jana i †† z rodziny 
2) Za † Annę Lazar (od rodziny Gadziała z Bielczy) 

17.30 1) Za † Jana Raczyńskiego i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Gintra Saft (greg. 16/30) 

 
 

Piątek 
17 XI 

8.00 1) Za † Gintra Saft (greg. 17/30) 
17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i błog. Boże z 

okazji urodzin Gertrudy i jej wnuka Dawida 
2) Za †† Helgę i Jana Polak, †† Urszulę, Zygmunta i Michała Zdanowicz oraz 
wszystkich †† z rodzin: Polak, Zdanowicz, Hajduk, Lazar i Olszewski 

 
 

Sobota 
18 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) O szczęście wieczne dla poległego Szymona, †† rodziców, braci, siostrę i 
teściów 

17.30 1) Za † Elżbietę Kupczyk w dniu urodzin, męża Leona i †† rodziców 
2) Za † Gintra Saft (greg. 18/30) 

 
 

Niedziela 
19 XI 

 
 

8.00 Za † Gintra Saft (greg. 19/30) 
9.30 Za † męża Wilibalda w 28 rocz. śmierci, syna Arkadiusza, rodziców, 

dziadków, brata i siostrę  
12.00 Za †† Janinę, Jerzego, Anastazję, Mariana, Adama Weryńskich, Wandę i 

Bolesława Tomczyszyn 
17.00 O Boże błog. i opiekę MBL dla Jerzego i jego rodziny 

 



Intencje mszalne 20 - 26 listopada 2023 
 

 
Poniedziałek 

20 XI 

8.00 1) Za † Gintra Saft (greg. 20/30) 
17.30 1) Za † Krystynę i Juliana Żurek 

2) Za † męża Klaudiusza Hupas w rocz. śmierci oraz †† rodziców z obu stron 
 

Wtorek 
21 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Gintra Saft (greg. 21/30) 

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci 
2) Za † brata Eryka Kusiek 
3) Za † Hermana Janiczek o szczęście wieczne 

Środa 
22 XI 

8.00 1) Za † Gintra Saft (greg. 22/30) 
17.30 1) Za † Tadeusza Wonsowicza w 3 rocz. śmierci 

Czwartek 
23 XI 

8.00 1) Za † Gintra Saft (greg. 23/30) 
17.30 1) Za † Józefa Janecko w 5 rocz. śmierci  

Piątek 
24 XI 

8.00 1) Za † Gintra Saft (greg. 24/30) 
17.30 1) Do MBL o szczęśliwe rozwiązanie i zdrowie dla dziecka 

 
 

Sobota 
25 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Gintra Saft (greg. 25/30) 

17.30 1) Za †† Romana i Henrykę Tuczapskich  
2) Za †† rodziców Marię i Oswalda, brata Bernarda Lauerman w rocz. śmierci 
3) Za † męża i ojca Tomasza Oleksy w 2 rocz. śmierci, teściów Krystynę i 
Stanisława Oleksy w rocz. śmierci 

 
 

Niedziela 
26 XI 

 

8.00 Za †† Henrykę i Jana Kolberg 
9.30 1) Za †† rodziców Jana i Gertrudę, brata Piotra i †† z rodzin Famuła i Lisoń 

2) Za † Gintra Saft (greg. 26/30) 
12.00 1) Za † Pawła Konrad 

2) Za †† Huberta Pierszkała, Gertrudę i Jerzego Staffa, Jana Kurzela, 
wszystkich żyjących i zmarłych z rodziny 

17.00 Za † Sabinę Górską 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

sierpień – listopad 2023 

 

Sakrament małżeństwa zawarli  
 

 

 

 

Patryk Trenk i Katarzyna Szypuła 

Markus Hoidem i Aleksandra Jarosz 
Mateusz Sałek i Aleksandra Augustyniak 

Łukasz Dobrowolski i Dalida Kaiser 

 

 

Sakrament chrztu świętego  

przyjęli 

Łucja Poremba 

Fabio Bekiesz 

Krzysztof Hadasz 

Klara Poremba 

Pola Ostrowska 

Dawid Badura 

Rafael Trojan 

Emil Widziak 

Oskar Skrzypczak 

 

Jerzy Leśniak l. 65 

Andrzej Sielecki l. 63 

Andrzej Nast l. 67 

Dorota Ludwig l. 87 

Jadwiga Kolasińska l. 85 

Maria Janocha l. 85 

Manfred Harnoth l. 64 

Herman Janiczek l. 66 

Ryszarda Pieścikowska l. 70 

Konrad Nowak l. 90 

Alfred Pawliczek l. 91 

Anna Lazar l. 89 
 

Myśl jest święta i zbawienna 

modlić się za zmarłymi. 

Tobie Boże, rzecz przyjemna  

- zlitowanie nad nimi! 

Przeto nie gardź,  

modlitwami! 

Boże wielkiej litości! 

Zlituj się nad dłużnikami, 

Twojej sprawiedliwości! 


